
UCHWAŁA NR 113/XIII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. d oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 239, 258 ust. 1 pkt. 1 i 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody miasta ogółem w wysokości 34.012.944,00 zł, w tym dochody bieżące 
w wysokości 33.644.260,00 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 368.684,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2. Dochody w ust. 1 obejmują: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
zgodnie z tabelą nr 2. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 3. 
Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadami, zgodnie z tabelą 
nr 4.

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych, zgodnie z tabelą 5.

4. Dochody budżetu miasta według źródeł przychodów przedstawia tabela nr 6.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości 43.820.398,60 zł, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 32.200.506,60 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 11.619.892,00 zł., zgodnie z tabelą nr 7.

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują: Wydatki związane z realizacją Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z tabelą nr 2. Wydatki związane z wykorzystaniem opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z tabelą nr 3. Wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów zgodnie z tabelą nr 4.

3. Ustala się wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych zgodnie 
z tabelą nr 8.

4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z tabelą nr 9.

5. Ustala się plan wydatków na projekty finansowane ze środków funduszy unijnych, zgodnie z tabelą 
nr 10.

6. Ustala się dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z tabelą nr 11.

7. Ustala się dotacje i wpłaty na państwowe fundusze celowe z zakresu bezpieczeństwa publicznego 
i ochrony przeciwpożarowej zgodnie z tabelą nr 12.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 102



§ 3. Ustala się deficyt miasta w wysokości 9.807.454,60 zł. Deficyt pokryty zostanie zaciągniętym 
kredytem lub pożyczką w wysokości 7.000.000,00 zł. wolnymi środkami w wysokości 2.502.020,64 zł. oraz 
nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 305.433,96 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody miasta, zgodnie z tabelą nr 13. Rozchody zostaną pokryte z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 145.000,00zł, rezerwę celową na realizację zadań własnych z  
zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 115.000,00 zł, rezerwę celową oświatową w wysokości 
200.000,00 zł na zadania bieżące z zakresu systemu oświaty, wychowania i edukacyjnej opieki wychowawczej.

§ 6. 1. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów lub pożyczek na sfinansowanie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł.

2. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów lub pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego w wysokości do kwoty określonej w Uchwale Budżetowej.

§ 7. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów lub pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800.000,00 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągania kredytów lub pożyczek na pokrycie planowanego 
deficytu budżetowego do wysokości wynikającej z deficytu określonego w uchwale Budżetowej.

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w ramach działów klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia osobowe wynikające ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
wydatków objętych załącznikiem wieloletnich przedsięwzięć WPF.

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków 
inwestycyjnych, z wyłączeniem przedsięwzięć wieloletnich do WPF. Zmiany w planie wydatków 
inwestycyjnych nie mogą powodować likwidacji istniejącego zadania bądź wprowadzenie nowego.

5. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na 
zmianie planu dotacji w ramach działu oraz pomiędzy rodzajami jednostek.

6. Upoważnia się Burmistrza Miasta do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym j.s.t. do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

7. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

8. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze 
zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu.

9. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze 
zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 u.o.f.p., o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.

10. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze 
zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 8. 1 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 102



Tabela  2
Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałaniu Narkomanii w 2020 roku

dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota

756 75618
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst 90 000,00 851 85153 Razem   Zwalczanie narkomanii 10 000,00

0480

wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 90 000,00 4170

wydatki bezosobowe

9 000,00

4300
zakup uslug pozostałych

1 000,00

851 85154
Razem Przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 80 000,00

2360

dotacje celowe z dudżetu jst udzielone w 
trybie art..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadan zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
dzialalność pożytku publicznego 15 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 300,00
4120 składki na Fundusz Pracy 500,00
4170 wydatki bezosobowe 10 000,00
4210 zakup materiałow i wyposażenia 5 000,00
4300 zakup uslug pozostałych 47 500,00
4430 różne opłaty i składki 700,00

Razem 90 000,00 Razem 90 000,00

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 102



Tabela  3

Dochody i Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w 2020 roku

dział Rozdział §
nazwa 

rozdziału/paragrafu kwota dział Rozdział § nazwa rozdziału/paragrafu kwota

900 90019 0690

wpływy z opłat za 
korzystanie ze 
środowiska 5 000,00 900 90019 4300

wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska- zakup usług 
pozostałych 5 000,00

Razem 5 000,00 Razem 5 000,00

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 102



Tabela 4

Dochody i Wydatki   związane z gromadzeniem środków z opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w 2020 roku

dział Rozdział §
nazwa 

rozdziały/paragrafu kwota dział Rozdział § nazwa rpozdziały/paragrafu kwota

900 90002 0490
wpływy z opłat za 
gospodarowanie odpadami 900 000,00 900 90002

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

4010 wynagrodzenia osobowe 53 000,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 składki ZUS 10 000,00

4120 Fundusz Pracy 1 200,00

4300 zakup usług pozostałych 1 900 000,00

Razem 900 000,00 Razem 1 969 200,00

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 102



Plan dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa rozdziału kwota

750 75011 2010 Urzedy wojewódzkie 47 983,00

Razem dzial 750 47 983,00

751 75101 2010 Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 820,00

Razem dział 751 820,00

85501 2060 Świadczenia wychowawcze 4 005 000,00

85502 2010
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 364 000,00

85504 2010 Wspieranie rodziny 132 000,00

85513 2010
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierajace  niektóre 
świadczenia rodzinne 5 000,00

Razem dział 855 4 506 000,00

Ogółem 4 554 803,00

Tabela  5

855

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 102



A Dochody bieżące § 33 644 260,00

I. 3 689 626,00
1. wpływy z podatku od nieruchomości 0310 1 780 000,00
2. wpływy z podatku rolnego 0320 326,00
3. wpływy z podatku leśnego 0330 23 000,00
4. wpływy z podatku od środków transportowych 0340 2 000,00

5. Wpływy z podatku od działalnosci gospodarczej osób fizycznych opłacanych w formie karty podatkowej 0350 15 000,00
6. wpływy z podatku od spadków i darowizn 0360 60 000,00
7. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 353 000,00
8. wpływy z opłaty skarbowej 0410 20 000,00
9. wpływy z opłaty targowej 0430 200,00
10. wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 0480 90 000,00
11. Wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego 0490 200 000,00
12. wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0490 900 000,00
13. wpływy z opłat za miejsce na cmentarzu 0690 20 000,00

15. wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0690      5 000,00

16. wpływy z tyt. Odplatnosci za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0660 30 000,00

17. wpływy za odpłatność za korzystanie  z wyżywienia przedszkolnego 0670 170 000,00

18. wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 0550 19 000,00

19. wpływy z tyt zwrotu kosztów.upomnień 0640 2 100,00

II
14 923 767,00

1. wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 14 883 767,00

2. wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 40 000,00

III 6 881 604,00

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorianego 2920 6 881 604,00

Tabela  6

Plan dochodów budżetu miasta Podkowa Leśna  według źródeł dochodów w 2020 roku

Dochody z podatków i opłat

wpywy z udziału w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Subwencja ogolna z budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 102



IV 600 000,00

1. wpływy z najmu i dzierzawy składników majatkowych j.s.t. 0750 600 000,00

V 5 574 453,00

1.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie

2010 
2060 4 554 803,00

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących gmin 2030 323 421,00

3.
Dotacje celowe otrzymane z gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 
jst. 2310 19 000,00

4. Środki otrzymane od pozostałych jednostek sektora finansow publicznych 2460 40 000,00

5.
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkow europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy

  2057         
2059 637 229,00

VI 1 974 810,00

1. wpływy z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze 0830 10 000,00

2. wpływy z tyt. odpłatnosci za korzystanie z wodociągu miejskiego 0830 450 000,00

3. wpływy z opłat za korzystanie z kanalizacji miejskiej 0830 1 200 000,00

4. wpływy  z  odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 0910 4 100,00

5. wpływy  z pozostałych odsetek 0920 25 900,00

6. wpływy z różnych dochodów 0970 72 800,00

7. dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2360 2 010,00

8.
wpływy z usług- zwrot za dzieci uczęszczajace do przedszkola na terenie Podkowy Leśnej z innych 
gmin 0830 210 000,00

B 368 684,00

1. wpływy z tytułu przekształcenia prawa wieczystego uzytkowania w prawo własności 0760 40 000,00

2.
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środkow europejskich  oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 6257 328 684,00

34 012 944,00

Dotacje celowe  i srodki na dofinansowanie

Pozostałe dochody wlasne

Dochody majatkowe

OGÓŁEM

Dochody z mienia  gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 102



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 102



Tabela  8
Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  w 2020 roku

Dzial Rozdział § Nazwa paragrafu kwota
750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 678,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 305,00

Razem dział 750 47 983,00

751 75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820,00

Razem dział 751 820,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 956 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 027,00

4120 składki na Fundusz Pracy 857,50

4210 zakup materiałów 5 800,00

4300 zakup usług pozostałych 375,50

85502 3110 Świadczenia społeczne 327 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 26 680,00

4120 składki na Fundusz Pracy 200,00

4300 zakup usług 1 220,00

85504 3110 Świadczenia społeczne 127 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 525,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 607,01

4120 składki na Fundusz Pracy 86,36

4120 zakup usług 31,63

85513 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 5 000,00

razem dzial 855 4 506 000,00

Ogółem 4 554 803,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 102



Plan zadań inwestycyjnych w 2020 roku Tabela 9

1.
Budowa i przebudowa ulic na terenie miasta, w tym między innymi:  Grabowa,  Lipowa, Mickiewicza, Sosnowa, 
Warszawska, Helenowska, Sarnia, Kukułek. 2019-2025 600 60016 6050 750 000,00

2. Urządzenie przystanków komunikacji zbiorowej 2020 600 60016 6050 40 000,00

3. Dokumentacja projektowa przebudowy ulicy Orlej w Podkowie Leśnej 2019-2020 600 60016 6050 95 000,00

4.
Przebudowa sieci elektroenergetycznej n.n. kolidującej z planowaną przebudową ulic:  w tym, między innymi:Kościelna, 

Sosnowa, Grabowa, Sasanek, Mickiewicza, Głogów, Kwiatowa, Lipowa, Szpaków, Wróbla, Kukułek, Ejsmonda. 2020-2021 600 60016 6050 100 000,00

600 60016 6057 30 000,00

600 60016 6059 20 000,00

600 60016 6057 1 050 000,00

600 60016 6059 300 000,00
630 63003 6057 85 800,00
630 63003 6059 25 400,00

8.
Wykonanie projektu zagospodarowania działek przy ul.Jeleniej w Podkowie Leśnej wraz z opracowaniem projektu budowlano-
wykonawczego budynku usługowo-administracyjnego 2017-2020 700 70005 6050 15 000,00

9. Projekt i budowa przyłącza i instalacji gazowej w budynku komunalnym przy ul. Jana Pawła II 29 2018-2020 700 70005 6050 50 000,00
700 70005 6057 487 000,00
700 70005 6059 263 000,00

11. Wykonanie szkolnej strefy rekreacji i wypoczynku w otoczeniu zieleni 2020 801 80101 6050 100 000,00

12. Budowa Miejskiego Przedszkola w Podkowie Leśnej 2020-2021 801 80104 6050 7 000 000,00

13. Rewitalizacja Leśnego Parku Miejskiego-przebudowa zbiornika wodnego na rzece Niwce-Rów RS-11 2018-2020 900 90006 6050 650 000,00

14.
Dotacja dla Gminy Brwinów na zadania związane z dokończeniem projektu pn. „Rozwój miast poprzez wzmocnienie 
kompetencji jst w ramach EOG” . 2020 900 90095 6610 25 000,00

900 90005 6058 279 400,00

900 90005 6059 158 792,00

16. Wykonanie projektów oświetlenia ulicznego i sieci NN oraz modernizacja i budowa sieci oświetlenia w mieście 2016-2020 900 90015 6050 73 000,00

17. Podkowa Leśna zwalcza smog-dotacje dla mieszkańcow na wymianę kotłów 2020-2021 900 90005 6230 22 500,00
ogółem 11 619 892,00

15.
Projekt pn. "Podkowa Leśna=Human Smart Town" 2019-2021

7. Projekt pn."Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (VIRTUAL WOF)" (e-turystyka) 2018-2021

10. Projekt Pn. "Niska Emisja w Podkowie Leśnej" 2019-2020

Planowane nakłady 
na 2020 rok

5. Projekt pn."Redukcje emisji zanieczyszczeń powietrza w granicy południowo-zachodniej Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap 1-na obszarze Miasta Podkowa Leśna 2017-2020

6.
Projekt pn."Redukcje emisji zanieczyszczeń powietrza w granicy południowo-zachodniej Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap 2-na obszarze Miasta Podkowa Leśna 2018-2020

Lp Nazwa zadania  / przedsięwzięcia
Lata 

realizacji
Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 102



pożyczki obligacje pozostałe**

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe

6+7 9+13 10+11+12 14+15+16+17

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

”Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania 
instrumentu Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego” w ramach POPT

750         
75023 64 353,55 15 108,32 49 245,23 64 353,55 15 108,32 0,00 0,00 15 108,32 49 245,23 0,00 0,00 0,00 49 245,23

z tego:                                                                                      2015 5 722,66 1 329,52 4 393,14 5 722,66 1 329,52 1 329,52 4 393,14 4 393,14

2016 11 485,32 2 699,04 8 786,28 11 485,32 2 699,04 2 699,04 8 786,28 8 786,28

2017 11 368,90 2671,73 8697,17 11 368,90 2 671,73 2671,73 8 697,17 8697,17

2018 11 789,47 2 770,63 9 018,84 11 789,47 2 770,63 2 770,63 9 018,84 9 018,84

2019 11 993,60 2 818,70 9 174,90 11 993,60 2 818,70 2 818,70 9 174,90 9 174,90

2020 11 993,60 2 818,70 9 174,90 11 993,60 2 818,70 2 818,70 9 174,90 9 174,90

Projekt pn."Redukcje emisji zanieczyszczeń powietrza w 
granicy południowo-zachodniej Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu 
Tras Rowerowych - Etap1-na obszarze Miasta Podkowa 
Leśna

600               
60016 3 374 820,96 694 902,60 2 679 918,36 3 374 820,96 694 902,60 0,00 0,00 694 902,60 2 679 918,36 0,00 0,00 0,00 2 679 918,36

z tego:                                                                            2017 0 0 0

2018  3 320 620,96     673 402,60     2 647 218,36    3 320 620,96  673 402,60     673 402,60     2 647 218,36    ############

2019  4 200,00     1 500,00     2 700,00    4 200,00  1 500,00     1 500,00     2 700,00     2 700,00    

2020  50 000,00     20 000,00     30 000,00    50 000,00  20 000,00     20 000,00     30 000,00     30 000,00    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego  na lata 2014-2020

Priorytet:   II Wzrost e-potencjału Mazowsza

Działanie:   2.1   E-usługi

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

Priorytet
Działanie

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego  na lata 2014-2020

Priorytet:  IV Przejscie na gospodarkę niskoemisyjną

Działanie: 4.3  Redukcja zanieczyszczeń powietrza

środki z budżetu 
UE

2018 r.

Wydatki Razem Wydatki 
razem

środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE
z tego źródła finansowania

Wydatki razem

z tego źródła finansowania

Tabela 10
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy unijnych

Projekt

Kategorie  
interwenc

ji 
funduszy 
struktural

nych

klasyfikacja 
dział, 

rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

projektu)

w tym: Planowane wydatki

środki z budżetu 
krajowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 102



Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 
(VIRTUAL WOF) e-turystyka

630              
63003 113 600,00 26 000,00 87 600,00 113 600,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00

z tego                                                                              2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 111 200,00 25 400,00 85 800,00 111 200,00 25 400,00 25 400,00 85 800,00 85 800,00

2021 2 400,00 600,00 1 800,00 2 400,00 600,00 600,00 1 800,00 1 800,00

Projekt pn."Redukcje emisji zanieczyszczeń powietrza w 
granicy południowo-zachodniej Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu 
Tras Rowerowych - Etap 2-na obszarze Miasta Podkowa 
Leśna

600               
60016 1 718 000,00 373 600,00 1 344 400,00 1 718 000,00 373 600,00 0,00 0,00 373 600,00 1 344 400,00 0,00 0,00 0,00 1 344 400,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 368 000,00 73 600,00 294 400,00 368 000,00 73 600,00 73 600,00 294 400,00 294 400,00

2020 1 350 000,00 300 000,00 1 050 000,00 1 350 000,00 300 000,00 300 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Podkowa Leśna=Human  Smart Town
900                      
90005 1 526 780,00 557 154,00 969 626,00 1 526 780,00 557 154,00 0,00 0,00 557 154,00 969 626,00 0,00 0,00 0,00 969 626,00

z tego:                                                        2019 119 579,00 58 098,00 61 481,00 119 579,00 58 098,00 58 098,00 61 481,00 61 481,00

2020 1 216 952,00 400 317,00 816 635,00 1 216 952,00 400 317,00 400 317,00 816 635,00 816 635,00

2021 190 249,00 98 739,00 91 510,00 190 249,00 98 739,00 98 739,00 91 510,00 91 510,00

Niska Emisja w Podkowie Leśnej
700                      
70005 790 000,00 281 000,00 509 000,00 790 000,00 281 000,00 0,00 0,00 281 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00

z tego:                                                        2019 40 000,00 18 000,00 22 000,00 40 000,00 18 000,00 18 000,00 22 000,00 22 000,00

2020 750 000,00 263 000,00 487 000,00 750 000,00 263 000,00 263 000,00 487 000,00 487 000,00

łącznie wszystkie  projekty za 2020 rok 3 490 145,60 1 011 535,70 2 478 609,90 3 490 145,60 1 011 535,70 0,00 0,00 1 011 535,70 2 478 609,90 0,00 0,00 0,00 2 478 609,90

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majatkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętnych w wieloletnim programie inwestycyjnym

** środki wlasne JST, wspólfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Program: RPOWM 2014-2020

Priorytet:   IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną

Działanie:    4.3 Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej

Program: Fundusz Spójności  Program Operacyjny  Pomoc Techniczna 2014-2020

Priorytet:   

Działanie:   

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego  na lata 2014-2020

Priorytet:  IV Przejscie na gospodarkę niskoemisyjną

Działanie: 4.3  Redukcja zanieczyszczeń powietrza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 102



Tabela 11

Dotacje z budżetu miasta Podkowa Leśna dla jednostek sektora finansów publicznych
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2020 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 100 000,00 1 100 000,00

2.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. poli Gajowiczyńskiej 921 92116 2480 420 000,00 420 000,00

3.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 900 90095 6610 25 000,00 25 000,00

1 545 000,00 0,00 1 520 000,00 25 000,00
II Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. Dotacje dla niepublicznej szkoly podstawowej 801 80101 2540 2 300 000,00 2 300 000,00

2. Dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 80103 2540 270 000,00 270 000,00
3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 801 80104 2540 500 000,00 500 000,00
4. Dotacje dla innych form wychowania przedszkolnego 801 80106 2540 200 000,00 200 000,00

5.

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałaów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych form  wychowania 
przedszkolnego dla realizacji zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 801 80149 2540 300 000,00 300 000,00

6.

Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  dla dzieci 
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy 801 80150 2540 250 000,00 250 000,00

7.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Wspieranie działań przeciwdziałającym 
uzależnieniom i patologiom spolecznym" 851 85154 2360 15 000,00 15 000,00

8.
Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 854 85404 2540 20 000,00 20 000,00

RAZEM jednostki sektora publicznego

Lp Nazwa jednostki dział rozdział § kwota dotacji
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 102



9.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
kulturalnych i społecznych mieszkańców miasta, w tym edukacja 
kulturalna, społeczna i zdrowotna dzieci, młodzieży oraz dorosłych" 921 92195 2360 75 000,00 75 000,00

10.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań z 
dziedziny kultury fizycznej dzieci,młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców Miasta" 926 92695 2360 30 000,00 30 000,00

11.
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stgowarzyszeniom- Dotacja dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej

754 75412 2820
5 000,00 5 000,00

12.
Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych-dotacja 
na podręczniki dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80153 2830

0,00 0,00

13.
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich. Dotacje dla Partnerów projektu pn. " 
Podkowa Leśna=Human Smart Town"

900 90005
2058         
2059 461 106,00 461 106,00

14.
Dotacja celowa dla mieszkańcow na wymianę kotłów w ramch 
zadania "Podkowa Leśna zwalcza smog" 

900 90005 6230
22 500,00 22 500,00

4 448 606,00 0,00 3 840 000,00 608 606,00

5 993 606,00 0,00 5 360 000,00 633 606,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

SUMA DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 102



Tabela 12

Dotacje i wpłaty na państwowe fundusze celowe z budżetu miasta Podkowa Leśna

z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej w 2020 r.

Lp Nazwa jednostki kwota zł

1.
Komenda Powiatowa Policji-Posterunek Policji w Podkowie Leśnej                                   
dział 754 rozdz. 75404 § 2300 20 000,00

2.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej                                               
dział 754  rozdział 75411§ 2300 20 000,00

ogółem 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 102



Tabela 13

Przychody i rozchody budżetu miasta Podkowa Leśna w 2020 r.

Lp Wyszczególnienie
§

kwota

10 502 020,64

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 502 020,64

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i  kredytów  na rynku krajowym § 952 7 000 000,00

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 000 000,00

694 566,04

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 694 566,04

Przychody razem

Rozchody razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 102


		2020-01-07T12:42:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




